
 
 

UCHWAŁA NR XVII/145/2025 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z piłkarskiego boiska sportowego w miejscowości Cieniawa 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. z 2024 poz. 1465 z późn.zm.), Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z piłkarskiego boiska sportowego  w miejscowości Cieniawa – 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości, poprzez usytuowanie 
przy obiekcie w formie tablicy informacyjnej. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 4891



Załącznik do uchwały Nr XVII/145/2025 
Rady Gminy Grybów 
z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

Regulamin korzystania z piłkarskiego boiska sportowego w miejscowości Cieniawa 

1. Piłkarskie boisko sportowe jest obiektem użyteczności publicznej służącym rozwojowi sportu i kultury 
fizycznej oraz aktywności ruchowej, w tym w szczególności organizowaniu gier zespołowych. 

2. Wejście na teren boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i stosowaniem niniejszego Regulaminu. 

3. Korzystanie z boiska jest możliwe wyłącznie pod opieką trenera lub opiekuna grupy/nauczyciela 
wychowania fizycznego, instruktora,  po dokonaniu rezerwacji. 

4. Wstęp na boisko dozwolony jest wyłącznie w obuwiu sportowym       przeznaczonym do gry na 
nawierzchniach trawiastych piłkarskich. 

5. Uczestników zajęć do szatni wprowadza trener lub opiekun grupy na 15 minut przed  rozpoczęciem 
zajęć, a w przypadku meczu 30 minut przed jego rozpoczęciem. 

6. Przed wejściem do szatni, osoba odpowiedzialna za grupę, sprawdza stan techniczny szatni  i zgłasza 
administratorowi ewentualne nieprawidłowości. 

7. Za bezpieczeństwo użytkowników oraz za wszelkie powstałe podczas treningu i meczu szkody, 
odpowiada organizator zajęć. 

8. Za zniszczone lub uszkodzone urządzenia szatni lub boiska pełną odpowiedzialność finansową ponosi 
organizator zajęć. 

9. Organizatorzy meczy odpowiedzialni są za zapewnienie porządku w trakcie zawodów,  a w 
szczególności za przestrzeganie regulaminu przez drużynę gości. 

10. Organizatorzy meczy w ramach rozgrywek prowadzonych przez kluby sportowe  zobowiązani są do 
spełnienia, we własnym zakresie, wszelkich wymogów licencyjnych. 

11. Użytkowane pomieszczenia powinny być pozostawione w należytym porządku. 

12. Kategorycznie zabrania się czyszczenia obuwia piłkarskiego w szatni i pod natryskami. 

13. Kategorycznie zabrania się: 

- wnoszenia i spożywania alkoholu oraz środków psychoaktywnych, 

- przebywania na terenie obiektu osobom nietrzeźwym i po spożyciu środków psychoaktywnych, 

- palenia tytoniu na terenie całego obiektu ze szczególnym uwzględnieniem bezpośredniego otoczenia boiska, 
oraz 

- innych ryzykownych zachowań zakłócających porządek publiczny i stwarzających zagrożenie 
bezpieczeństwa, 

- wnoszenia materiałów pirotechnicznych, w tym ogni sztucznych, rac, petard, świec dymnych oraz innych 
niebezpiecznyych materiałów, 

- wzniecania ognia, rozsiewania i rozlewania chemicznych środków szkodliwych dla przyrody i zdrowia 
ludzkiego, 

- załatwiania potrzeb fizjologicznych na boisku, poza miejscami do tego przeznaczonymi, 

- niszczenia ławek, trybun, ogrodzenia, koszy i innych urządzeń oraz zieleni na terenie boiska i w jego 
otoczeniu, 

- wjeżdżania pojazdów bez zezwolenia Administratora, chyba że wymagają tego odrębne przepisy związane 
z organizacją imprez, 

- wprowadzania psów (nie dotyczy osób niewidomych używających psów jako przewodników i służb 
porządkowych, Policji) i innych zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4891



14. Boisko nie może być używane w przypadku rozmiękłej nawierzchni spowodowanej deszczem lub 
śniegiem. 

15. Boisko piłkarskie może być wyłączone z eksploatacji obiektu celem poddania go zabiegom 
agrotechnicznym. 

16. Administratorem boiska  jest: Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji z/s w Ptaszkowej, 33 - 
300 Ptaszkowa 883, tel. 694 413 860. 

17. Każdy przypadek nieprawidłowości bądź uszkodzenia boiska lub jego  urządzeń należy zgłosić 
Administratorowi. 

18. Osoby korzystające z boiska ponoszą odpowiedzialność za ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych 
wypadków. 

19. We wszystkich kwestiach nieujętych w niniejszym regulaminie decyzję podejmuje administrator 
obiektu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4891


	UCHWAŁA NR XVII/145/2025 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z piłkarskiego boiska sportowego w miejscowości Cieniawa
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 13
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 13
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 13
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 13
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 13
	tir. 6 (6) w zał.1 ust. 13
	tir. 7 (7) w zał.1 ust. 13
	tir. 8 (8) w zał.1 ust. 13
	tir. 9 (9) w zał.1 ust. 13
	tir. 10 (10) w zał.1 ust. 13

	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1


		2025-08-20T11:24:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




